! REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES - SHTIME
Nr.01-060/01-7129/24 daté: 19.03.2024

Npi—01/102 dat&:19.03.2024

Bazuar né nenin 43 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Nr.03/L-040 (Gazeta Zyrtare Nr.28, daté
04.06.2008); Nenit 32, dhe 37 t& Statutit t& Komunés s&¢ Shtimes, 0INr.06/1636 t& datés
03.09.2008; Nenit 5 t¢ Udhé&zimit Administrativ t& MAPL-s¢, pér mbajtjen e mbledhjeve t&
Kuvendit t&¢ Komunés Nr.02/2015 t& datés 28.12.2015; Si dhe né& bazé t& nenit 4 dhe 6 t&
Rregullores t& Punés s¢ Kuvendit dhe Komiteteve Npi-01/155 t& datés 27.04.2023, Kryesuesi i
Kuvendit vendosi t& béjé kéts:

FTESIE

PER MBLEDHJEN E -III- TE RREGULLT T KUVENDIT TE KOMUNES SE SHTIMES
E cila do té mbahet né sallén e Kuvendit mé: 28.03.2024 (e enjte) Né ora: 10:00h

REND DITE

1. Shqyrtimi i Ekstrakt Procesverbalit nga mbledhja e mbajtur mé: 26.02.2024,

o)

Propozim-Vendim pér ndrrimin e destinimit t& ngastrave n€ ZK-Davidove,

(o8]

Propozim-Vendim pér ndryshimin e vendimit t& Kuvendit Npi-01-190 pér Cerdhen né Petrové,
4. Propozim-Vendim pér marrjen e t& drejtés s¢ shfrytézimit t& paluajtshmérisé NPKSH “Hi gjena”
dhe “Kryqit t& Kuq t& Kosovés” né Shtime,

Pasqyrat Financiare pér vitin 2023,

Propozim-Vendim pér miratimin e vler&simit t& démeve t& FN&FT pér Janar-Tetor 2023,

Draft-Plani lokal i veprimit pér komunitetet Rom e Ashkali pér 2022-2024 (diskutim publik)

® N o

Prop-vendim pér formimin e Komisioneve pér ndarjen e titujve “Sakrifica Recakut-1999” dhe
“Pena e Arté”.

9. Pyetje — Pérgjigje,
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